অন্যান্য কার্যক্রম বিধি মোতাবেক সম্পাদন করে এ কার্যালয়কে অবহিত করতে হবে। উপজেলা নির্বাহী অফিসার (সকল)

আর কোনো আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপনপূর্বক সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

১৮-০৮-২০২৩

মো: আবুজাফর রিপন

জেলা প্রশাসক

০২-৯৯৭৭৩১১০০

dcmunshiganj@mopa.gov.bd

৩ ভাদ্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ:

১৮ আগস্ট ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ০৫.৩০.৫৯০০.২০৫.০৪.০০১.২৩.১২৫১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। বিভাগীয় কমিশনার, বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, ঢাকা;
- ২। উপ পরিচালক, স্থানীয় সরকার, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, মুন্সীগঞ্জ;
- ৩।